



ORDEN DE COMPRA

11/2020

Nro orden de compra: 11/2020**Fecha:** 09/09/2020

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
ZUAIN TERESITA ROXANA	27-29384488-2	AGUSTIN ALVAREZ 37, Santiago del Estero, Capital, SANTIAGO DEL ESTERO	a_zuain@hotmail.com

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 4/2020**Clase:** De Bajo Monto**Modalidad:** Sin Modalidad**Motivo de contratación directa:** Urgencia por Emergencia COVID-19**Expediente:** EXP:1379/2020**Objeto de la contratación:** Adquisición de artículos de limpieza y sanitización - FCF - (EMERGENCIA COVID-19)**Oficina de contratación:** Oficina Contratación Central**Lugar de entrega:** Oficina de Contrataciones Central (Av. Belgrano (S) N° 1912, (4200) SANTIAGO DEL ESTERO, Santiago del Estero)**Forma de pago:** Las facturas serán presentadas una vez recibida la conformación definitiva y deberán reunir los requisitos que al respecto determina la A.F.I.P. La presentación de las facturas se realizará en Mesa de Entradas de la UNSE. Avda. Belgrano (s) 1912 – Santiago del Estero.**Plazo de entrega:** La entrega de la mercadería será realizada en la Unidad Operativa de Compras de la Unidad Ejecutora, mediante remitos por duplicado, el original será reservado por la dependencia receptora. La provisión del material o prestación del servicio se hará en el lugar y hora que se indique en la Orden de Provisión. Es por cuenta del adjudicatario el flete, acarreo, descarga y estiba en depósito de esta Universidad de los elementos contratados o su entrega en la oficina destinataria.



N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
3	Jabon liquido x litro	100,00	\$ 40,00	\$ 4.000,00
7	Trapo de Piso N°50	20,00	\$ 60,00	\$ 1.200,00
8	Lampazo de goma virgen	20,00	\$ 125,00	\$ 2.500,00
9	Lavandina x lts. Concentrada al 90%	100,00	\$ 25,00	\$ 2.500,00
11	Guante de Nitrilo. Caja x 100. Color negro.	4,00	\$ 1.000,00	\$ 4.000,00
14	Protector facial con cintas de ajuste plasticas.	20,00	\$ 400,00	\$ 8.000,00
18	Desinfectante de ambiente, en aerosol, tipo Lisoform. de 360cc.	80,00	\$ 170,00	\$ 13.600,00
22	Pastilla desinfectante para inodoro.	60,00	\$ 130,00	\$ 7.800,00
24	Dispenser para papel higienico, con candado.	24,00	\$ 550,00	\$ 13.200,00
25	Desodorante insecticida mata mosquito 360cc sin olor	80,00	\$ 170,00	\$ 13.600,00
26	Esponja con acero en una cara. Tipo mortimer	20,00	\$ 50,00	\$ 1.000,00
29	Jarra medidora. Plastico de un litro minimo.	8,00	\$ 100,00	\$ 800,00
30	Gatillo spray pulverizador con botella x 1 litro	10,00	\$ 100,00	\$ 1.000,00

\$ 73.200,00

SON PESOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS

OBSERVACIONES

DISPOSICION N° 184/2020.-

IMPUTACION:

2.2.2 \$ 4.000,00
2.5.4 \$ 27.200,00
2.7.5 \$ 1.000,00
2.9.1 \$ 19.000,00
2.9.4 \$ 800,00
2.9.9 \$ 21.200,00


LIC. VIVIANA B. MORILLO
DIRECTORA DE PATRIMONIO
A/C DIRECC. DE COMPRAS
Y BIENES PATRIMONIALES
U.N.S.E.